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CNE Motocros Lazarea

29’30 Apr“le 2017 BSR www.frm.ro
BASTYA LAZAREA ) E{U
CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghid MX1+Veterani - Cumulativ
P Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M M2 Tot.
MX1
1 72 BALAZS Istvan ROU FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 25 25 50
2 74 GRADINARU Alexandru ROU FRM CSM Bucuresti YAMAHA 22 22 44
3 7 COJANU lonut Marius ROU FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 20 20 40
4 730 STAN lasmina ROU FRM CSM Bucuresti KTM 18 18 36
5 310 STANESCU Razvan ROU FRM Steaua Bucuresti KTM 0 16 16
Veterani

1 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 25 25 50
2 63 STOEANOVICI Mihaita ROU FRM Smart Brasov YAMAHA 22 22 44
3 60 ENCEANU Alexandru ROU FRM Smart Brasov YAMAHA 20 20 40
4 69 NAGY Daniel ROU FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 18 18 36
5 61 PASCU Mihai ROU FRM CSM Bucuresti YAMAHA 16 16 32

DEMENTOR 10-35% )\( YACCO - 15% e =

reducere pentru sportivii ¥ b reducere pentru sportivii
F.R.M. FHRH v F.R.M. e 3

Detalii www.frm.ro s Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprlile 2017

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghi

Pos Nu Rider Nat Fed
1 72 BALAZS Istvan ROU FRM
2 74 GRADINARU Alexandru ROU FRM
3 7 COJANU lonut Marius ROU FRM
4 730 STAN lasmina ROU FRM

Best lap: nr 72 - Balazs Istvan 01:41.950 in lap 3 Avg 61,795

FIMING

N P=N

BSK BASTYA LAZAREA

www.frm.ro

I8
MX1+Veterani - M1
Classification after 14 Laps (24,500 Km) Winner Avg 59,460 Km/h

Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
MX1

MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 14 24:43.351 01:41.950 3 25

MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 14 24:51.914 01:42.717 3 22

MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 14 25:58.926 01:46.184 2 20

MX1 CSM Bucuresti KTM 13 26:12.035 01:54.956 2 18

Race Start: 29.04.2017 13:48:51 Race Finish:29.04.2017 14:18:06

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 11)

310 Stanescu Razvan ROU

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu

Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ

ﬁ E' fg www.dementor.ro§:

© Weer

MX1 Steaua Bucuresti

DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii A{
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Lazarea-Ghidut, Saturday 29 April 2017

KTM 4 10:27.328 - -

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Printing time: 14:18
Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)

YACCO - 15% = -
reducere pentru sportivii
Uleiul rm:ordurmor mondiale

F.R.M.
Detalii www.frm.ro
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1+Veterani - M1
Classification after 9 Laps (15,750 Km) Winner Avg 59,473 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Veterani
1 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veterani Steaua Bucuresti YAMAHA 8 14:55.591 01:48.394 4 25
2 63 STOEANOVICI Mihaita ROU FRM  Veterani Smart Brasov YAMAHA 8 16:15.606 01:55.867 4 22
3 60 ENCEANU Alexandru ROU FRM  Veterani Smart Brasov YAMAHA 8 16:53.639 02:00.557 4 20
4 69 NAGY Daniel ROU FRM  Veterani Steaua Bucuresti YAMAHA 7 15:09.697 02:00.944 2 18
5 61 PASCU Mihai ROU FRM  Veterani CSM Bucuresti YAMAHA 7 15:22.079 02:04.529 4 16
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 14:16 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
Py -
DEMENTOR 10-35% ’/’\( YACCO - 15% ) -
reducere pentru sportivii ok reducere pentru sportivii (
F.R.M. E ; F.R.M.
Detalii www.frm.ro \/ Detalii www.frm.ro Uledul recordurilor mandiale
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1+Veterani - M1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 01:58.659 13:58:49.276 4 02:04.529 13:57:35.793
Po. 1-# 72 Balazs |. - YAMAHA
6 01:59.270 14:00:48.546 5 02:11.476 13:59:47.269
1 01:43.761 13:50:47.531
7 01:56.958 14:02:45.504 6 02:15.240 14:02:02.509
2 01:43.759 13:52:31.290
8 01:57.613 14:04:43.117 7 02:10.815 14:04:13.324
3 01:41.950 13:54:13.240
4 01:43.031 13:55:56.271 Po. 5 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA Po. 9 - #7 Cojanu I. - YAMAHA
5 01:45.997 13:57:42.268 1 02:03.192 13:51:10.233 1 01:48.553 13:50:53.621
6 01:46.376 13:59:28.644 2 01:58.095 13:53:08.328 2 01:46.184 13:52:39.805
7 01:45.884 14:01:14.528 3 01:56.232 13:55:04.560 3 01:46.216 13:54:26.021
8 01:45.693 14:03:00.221 4 01:55.867 13:57:00.427 4 01:47.371 13:56:13.392
9 01:44.390 14:04:44.611 5 01:58.402 13:58:58.829 5 01:46.606 13:57:59.998
6 01:59.206 14:00:58.035
Po. 2 - # 74 Gradinaru A. - YAMAHA Po. 10 - # 310 Stanescu R. - KTM
7 01:59.439 14:02:57.474
1 01:44.482 13:50:48.754 1 02:08.405 13:51:14.870
8 02:09.377 14:05:06.851
2 01:44.062 13:52:32.816 2 02:04.869 13:53:19.739
3 01:42.717 13:54:15.533 Po. 6 - # 60 Enceanu A. - YAMAHA 3 02:09.739 13:55:29.478
4 01:54.189 13:56:09.722 1 02:07.528 13:51:13.345 4 03:49.095 13:59:18.573
5 01:46.105 13:57:55.827 2 02:04.208 13:53:17.553
6 01:46.153 13:59:41.980 3 02:02.404 13:55:19.957
7 01:44.786 14:01:26.766 4 02:00.557 13:57:20.514
8 01:43.341 14:03:10.107 5 02:01.844 13:59:22.358
9 01:43.141 14:04:53.248 6 02:06.564 14:01:28.922
7 02:08.300 14:03:37.222
Po. 3 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA
8 02:07.662 14:05:44.884
1 01:52.304 13:50:57.231
2 01:49.715 13:52:46.946 Po. 7 - # 69 Nagy D. - YAMAHA
3 01:50.167 13:54:37.113 1 02:07.317 13:51:13.734
4 01:48.394 13:56:25.507 2 02:00.944 13:53:14.678
5 01:50.176 13:58:15.683 3 02:02.611 13:55:17.289
6 01:49.646 14:00:05.329 4 02:02.967 13:57:20.256
7 01:50.262 14:01:55.591 5 02:10.021 13:59:30.277
8 01:51.245 14:03:46.836 6 02:16.176 14:01:46.453
7 02:14.489 14:04:00.942
Po. 4 - #730Stan |. - KTM
1 01:57.191 13:51:01.821 Po. 8 - # 61 Pascu M. - YAMAHA
2 01:54.956 13:52:56.777 1 02:13.343 13:51:21.869
3 01:55.889 13:54:52.666 2 02:04.649 13:53:26.518
4 01:57.951 13:56:50.617 3 02:04.746 13:55:31.264

Fastest lap: 01:41.950

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M. S
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017

M ‘ ' l ‘|Nhl= ‘ ' \ ﬁ( BASTY:A LAZAREAV

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1+Veterani - Mansa 2
Classification after 14 Laps (24,500 Km) Winner Avg 59,588 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
MX1
1 72 BALAZS Istvan ROU  FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 14 24:40.171 01:41.844 2 25
2 74 GRADINARU Alexandru ROU FRM  MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 14 24:43.683 01:41.858 5 22
3 7 COJANU lonut Marius ROU FRM  MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 14 24:56.394 01:42.518 4 20
4 730 STAN lasmina ROU FRM  MX1 CSM Bucuresti KTM 13 26:04.517 01:54.666 3 18
5 310 STANESCU Razvan ROU FRM  MX1 Steaua Bucuresti KTM 12 24:59.009 01:57.584 3 16
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 15:39 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
P -
DEMENTOR 10-35% ‘/l\( YACCO - 15% ) -
reducere pentru sportivii ok reducere pentru sportivii (
F.R.M. E ; F.R.M.
Detalii www.frm.ro \/ Detalii www.frm.ro Uledul recordurilor mandiale
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017

M ‘ ' l ‘|Nhl= ‘ ' \ ﬁ( BASTY:A LAZAREAV

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1+Veterani - Mansa 2
Classification after 14 Laps (24,500 Km) Winner Avg 59,588 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Veterani
1 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veterani Steaua Bucuresti YAMAHA 8 14:54.071 01:47.686 3 25
2 63 STOEANOVICI Mihaita ROU FRM  Veterani Smart Brasov YAMAHA 8 16:06.192 01:54.574 4 22
3 60 ENCEANU Alexandru ROU FRM  Veterani Smart Brasov YAMAHA 8 16:56.502 02:01.145 3 20
4 69 NAGY Daniel ROU FRM  Veterani Steaua Bucuresti YAMAHA 7 14:56.034 02:02.586 3 18
5 61 PASCU Mihai ROU FRM  Veterani CSM Bucuresti YAMAHA 7 14:56.631 02:02.545 3 16
Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu Printing time: 15:39 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
Py -
DEMENTOR 10-35% ’/’\( YACCO - 15% ) -
reducere pentru sportivii ok reducere pentru sportivii (
F.R.M. E ; F.R.M.
Detalii www.frm.ro \/ Detalii www.frm.ro Uledul recordurilor mandiale
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprilie 2017

www.frm.ro
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1+Veterani - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:42.518 15:19:19.912 10 02:05.357 15:32:50.198
Po. 1-# 72 Balazs I. - YAMAHA
5 01:43.288 15:21:03.200 11 02:06.065 15:34:56.263
1 01:41.995 15:14:00.187
6 01:46.157 15:22:49.357 12 02:08.371 15:37:04.634
2 01:41.844 15:15:42.031
7 01:47.540 15:24:36.897
3 01:42.438 15:17:24.469 Po. 6 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA
8 01:46.560 15:26:23.457
4 01:42.898 15:19:07.367 1 01:54.446 15:14:15.476
9 01:45.716 15:28:09.173
5 01:43.090 15:20:50.457 2 01:48.614 15:16:04.090
10 01:44.590 15:29:53.763
6 01:43.688 15:22:34.145 3 01:47.686 15:17:51.776
11 01:46.152 15:31:39.915
7 01:43.298 15:24:17.443 4 01:48.159 15:19:39.935
12 01:46.808 15:33:26.723
8 01:47.901 15:26:05.344 5 01:49.436 15:21:29.371
13 01:45.389 15:35:12.112
9 01:47.688 15:27:53.032 6 01:48.856 15:23:18.227
14 01:49.907 15:37:02.019
10 01:45.890 15:29:38.922 7 01:49.963 15:25:08.190
11 01:44.360 15:31:23.282 Po. 4 - #730 Stan I. - KTM 8 01:51.506 15:26:59.696
12 01:46.510 15:33:09.792 1 01:58.261 15:14:17.619
Po. 7 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA
13 01:46.795 15:34:56.587 2 01:55.660 15:16:13.279
1 01:59.729 15:14:19.706
14 01:49.209 15:36:45.796 3 01:54.666 15:18:07.945
2 01:56.154 15:16:15.860
4 01:57.242 15:20:05.187
Po. 2 - # 74 Gradinaru A. - YAMAHA 3 02:00.071 15:18:15.931
5 01:54.894 15:22:00.081
1 01:44.050 15:14:03.124 4 01:54.574 15:20:10.505
6 01:57.155 15:23:57.236
2 01:42.989 15:15:46.113 5 01:56.181 15:22:06.686
7 01:57.185 15:25:54.421
3 01:42.739 15:17:28.852 6 01:58.389 15:24:05.075
8 02:02.128 15:27:56.549
4 01:42.757 15:19:11.609 7 01:59.104 15:26:04.179
9 02:04.467 15:30:01.016
5 01:41.858 15:20:53.467 8 02:07.638 15:28:11.817
10 02:00.246 15:32:01.262
6 01:44.695 15:22:38.162
11 02:01.660 15:34:02.922 Po. 8 - # 60 Enceanu A. - YAMAHA
7 01:58.281 15:24:36.443
12 02:01.093 15:36:04.015 1 02:06.276 15:14:26.623
8 01:45.546 15:26:21.989
13 02:06.127 15:38:10.142 2 02:05.562 15:16:32.185
9 01:44.602 15:28:06.591
3 02:01.145 15:18:33.330
10 01:44.096 15:29:50.687 Po. 5 - # 310 Stanescu R. - KTM
4 02:02.321 15:20:35.651
11 01:44.400 15:31:35.087 1 02:06.346 15:14:28.776
5 02:04.799 15:22:40.450
12 01:43.396 15:33:18.483 2 01:57.724 15:16:26.500
6 02:04.712 15:24:45.162
13 01:45.996 15:35:04.479 3 01:57.584 15:18:24.084
7 02:05.277 15:26:50.439
14 01:44.829 15:36:49.308 4 01:58.491 15:20:22.575
8 02:11.688 15:29:02.127
5 01:59.517 15:22:22.092
Po. 3 - #7 Cojanu I. - YAMAHA
6 02:05.160 15:24:27.252
1 01:48.955 15:14:09.362
7 02:04.873 15:26:32.125
2 01:43.846 15:15:53.208
8 02:07.288 15:28:39.413
3 01:44.186 15:17:37.394
9 02:05.428 15:30:44.841

Fastest lap: 01:41.844

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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BASTYA LAZAREAE n 0a
CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1+Veterani - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 9 - # 69 Nagy D. - YAMAHA
1 02:10.606 15:14:32.564
2 02:03.633 15:16:36.197
3 02:02.586 15:18:38.783
4 02:03.242 15:20:42.025
5 02:06.865 15:22:48.890
6 02:07.354 15:24:56.244
7 02:05.415 15:27:01.659
Po. 10 - # 61 Pascu M. - YAMAHA
1 02:06.514 15:14:33.034
2 02:03.770 15:16:36.804
3 02:02.545 15:18:39.349
4 02:03.229 15:20:42.578
5 02:07.466 15:22:50.044
6 02:06.412 15:24:56.456
7 02:05.800 15:27:02.256
Fastest lap: 01:41.844
Py
DEMENTOR 10-35% ‘/’\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii e reducere pentru sportivii
F.R.M. 4 F.R.M. R
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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CAMPIONATGINMNATIONAL
CNE Motocros Lazarea S i |
29-30 Aprliie 2017 MOTOEROS
p AN . www.frm.ro
T BSK BasTYALAZA &I
CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1+Veterani - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 72 BALAZS Istvan ROU  FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 6 01:39.532 6 - - 63,30
2 74 GRADINARU Alexandru ROU  FRM MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 8 01:43.992 5 04.460 04.460 60,58
3 7 COJANU lonut Marius ROU  FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 7 01:44.099 6 04.567 00.107 60,52
a4 99 FAZAKAS Zoltan ROU  FRM Veterani Steaua Bucuresti YAMAHA 8 01:50.882 4 11.350 06.783 56,82
5 730 STAN lasmina ROU  FRM MXx1 CSM Bucuresti KTM 6 01:54.133 3 14.601 03.251 55,20
6 63 STOEANOVICI Mihaita ROU  FRM Veterani Smart Brasov YAMAHA 7 01:56.261 5 16.729 02.128 54,19
7 310 STANESCU Razvan ROU  FRM MX1 Steaua Bucuresti KTM 7 01:56.715 1 17.183 00.454 53,98
8 69 NAGY Daniel ROU  FRM Veterani Steaua Bucuresti YAMAHA 5 01:59.989 1 20.457 03.274 52,50
9 60 ENCEANU Alexandru ROU  FRM Veterani Smart Brasov YAMAHA 7 02:05.387 3 25.855 05.398 50,24
10 61 PASCU Mihai ROU  FRM Veterani CSM Bucuresti YAMAHA 4 02:21.028 1 41.496 15.641 44,67
Race Start: 29.04.2017 12:44:40 Race Finish: 29.04.2017 13:01:27
The results are provisional until the end of the protest limit and according to the Race St Printing time: 13:01 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%
www.dementor.ro@ reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.RM. F.RM.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprille 2017

CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut

BSK BASTY:A LAZAREAv

MX1+Veterani - Antrenament Oficial

www frm.ro

Bog

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 02:05.800 12:54:08.263
Po. 1-# 72 Balazs |. - YAMAHA Po.5 - #730Stan I. - KTM
5 02:13.569 12:56:21.832
1 02:21.732 12:47:15.897 1 02:01.203 12:47:20.900
6 02:17.804 12:58:39.636
2 01:41.579 12:48:57.476 2 02:03.883 12:49:24.783
7 02:18.155 13:00:57.791
3 02:48.397 12:51:45.873 3 01:54.133 12:51:18.916
4 01:40.108 12:53:25.981 4 02:01.831 12:53:20.747 Po. 10 - # 61 Pascu M. - YAMAHA
5 02:20.921 12:55:46.902 5 02:05.337 12:55:26.084 1 02:21.028 12:47:50.962
6 01:39.532 12:57:26.434 6 02:07.664 12:57:33.748 2 02:22.898 12:50:13.860
3 02:34.104 12:52:47.964
Po. 2 - # 74 Gradinaru A. - YAMAHA Po. 6 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA
4 02:51.025 12:55:38.989
1 01:48.210 12:46:39.471 1 01:59.234 12:46:51.456
2 01:44.557 12:48:24.028 2 02:02.818 12:48:54.274
3 01:44.705 12:50:08.733 3 01:58.940 12:50:53.214
4 02:17.731 12:52:26.464 4 02:00.096 12:52:53.310
5 01:43.992 12:54:10.456 5 01:56.261 12:54:49.571
6 01:45.464 12:55:55.920 6 02:00.395 12:56:49.966
7 02:30.341 12:58:26.261 7 02:01.193 12:58:51.159
8 02:15.042 13:00:41.303
Po. 7 - # 310 Stanescu R. - KTM
Po. 3 - #7 Cojanu |. - YAMAHA 1 01:56.715 12:47:18.484
1 01:54.010 12:47:00.677 2 01:57.583 12:49:16.067
2 01:45.464 12:48:46.141 3 02:38.854 12:53:03.781
3 01:47.623 12:50:33.764 4 02:00.171 12:55:03.952
4 02:55.954 12:53:29.718 5 01:56.992 12:57:00.944
5 02:43.911 12:56:13.629 6 02:14.625 12:59:15.569
6 01:44.099 12:57:57.728 7 02:01.064 13:01:16.633
7 02:17.759 13:00:15.487
Po. 8 - # 69 Nagy D. - YAMAHA
Po. 4 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA 1 01:59.989 12:48:46.899
1 01:53.357 12:47:22.972 2 02:04.005 12:50:50.904
2 01:55.404 12:49:18.376 3 02:03.456 12:52:54.360
3 01:52.708 12:51:11.084 4 02:35.984 12:55:30.344
4 01:50.882 12:53:01.966 5 02:59.929 12:58:30.273
5 01:52.933 12:54:54.899
Po.9 - # 60 Enceanu A. - YAMAHA
6 01:51.006 12:56:45.905
1 02:14.401 12:47:50.073
7 01:51.997 12:58:37.902
2 02:07.003 12:49:57.076
8 02:36.017 13:01:13.919
3 02:05.387 12:52:02.463
Fastest lap: 01:39.532
e
DEMENTOR 10-35% ' YACCO - 15%
reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
FR.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro k{, Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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CNE Motocros Lazarea
29-30 Aprllie 2017
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CN Echipe Motocros - Lazarea-C MX1 - Antrenament Liber
Classification
Po N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In  Diff first  Diff prev
1 74 GRADINARU Alexandru ROU FRM MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 6 01:41.640 4 - -
2 72 BALAZS Istvan ROU  FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 6 01:43.742 5 2.102 2.102
3 7 COJANU lonut Marius ROU FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 6 01:46.183 5 4543 02.441
4 310 STANESCU Razvan ROU FRM MX1 Steaua Bucuresti KTM 6 01:59.205 5 17.565 13.022
5 730 STAN lasmina ROU FRM MX1 CSM Bucuresti KTM 6 02:01.866 4 20.226  02.661

Race Start: 29.04.2017 11:37:36 Race Finish: 29.04.2017 11:53:1

The results are provisional until the end of the protest limit and according t Printing time: 11:53 Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ Director Concurs: Nicoleta OLARIU Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)
DEMENTOR 10-35% /2\5 YACCO - 15%
reducere pentru sportivii S reducere pentru sportivii
F.R.M. i iisid F.R.M. A ———
Detalii www.frm.ro RS Detalii www.frm.ro i opintior icndiate
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut MX1 - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-# 72 Balazs |. - YAMAHA

1 01:55.135 11:39:44.598
2 01:48.607 11:41:33.205
3 03:20.762 11:44:53.967
4 01:49.069 11:46:43.036
5 01:43.742 11:48:26.778
6 02:31.932 11:50:58.710

Po. 2 - #7 Cojanu |. - YAMAHA

1 01:55.629 11:41:55.626
2 01:51.118 11:43:46.744
3 01:46.567 11:45:33.311
4 02:38.302 11:48:11.613
5 01:46.183 11:49:57.796
6 02:08.885 11:52:06.681

Po. 3 - # 310 Stanescu R. - KTM

1 02:12.536 11:40:10.294
2 02:04.084 11:42:14.378
3 03:32.211 11:45:46.589
4 02:01.925 11:47:48.514
5 01:59.205 11:49:47.719
6 02:10.539 11:51:58.258

Po. 4 - # 730 Stan |. - KTM

1 02:11.443 11:40:13.100
2 02:03.470 11:42:16.570
3 02:03.579 11:44:20.149
4 02:01.866 11:46:22.015
5 02:10.623 11:48:32.638
6 02:12.812 11:50:45.450

Fastest lap: 01:43.742

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii Sk reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleul recordurilor mondiale
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut
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Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 63 STOEANOVICI Mihaita ROU  FRM Veterani Smart Brasov YAMAHA 5 01:57.673 4 - - 53,54
2 69 NAGY Daniel ROU  FRM Veterani Steaua Bucuresti YAMAHA 5 02:03.493 3 05.820 05.820 51,02
3 60 ENCEANU Alexandru ROU  FRM Veterani Smart Brasov YAMAHA 5 02:14.259 4 16.586 10.766 46,92
4 61 PASCU Mihai ROU FRM  Veterani CSM Bucuresti YAMAHA 4 02:28.766 3 31.093 14507 42,35

The results are provisional until the end of the protest limit and according to the Race St

Presedinte Juriu: Ovidiu SPIRCHEZ

© Weer

Detalii www.frm.ro

Race Start: 29.04.2017 12:09:17

Printing time: 12:26

Director Concurs: Nicoleta OLARIU

DEMENTOR 10-35%

reducere pentru sportivii
F.R.M.

reducere pentru sportivii
F.R.M.

Race Finish: 29.04.2017 12:23:37

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin OLARIU (FRM-Timing)

YACCO - 15%

Detalii www.frm.ro

Lazarea-Ghidut, Saturday 29 April 2017

Ulelul recordurilor mondiale
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CN Echipe Motocros - Lazarea-Ghidut Veterani - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA

1 02:08.636 12:12:20.822
2 02:08.393 12:14:29.215
3 02:01.628 12:16:30.843
4 01:57.673 12:18:28.516
5 03:26.522 12:21:55.038

Po. 2 - # 69 Nagy D. - YAMAHA

1 02:08.037 12:11:55.172
2 02:04.320 12:13:59.492
3 02:03.493 12:16:02.985
4 02:03.990 12:18:06.975
5 02:12.558 12:20:19.533

Po. 3 - # 60 Enceanu A. - YAMAHA

1 02:20.528 12:12:16.832
2 02:19.864 12:14:36.696
3 02:15.264 12:16:51.960
4 02:14.259 12:19:06.219
5 02:22.070 12:21:28.289

Po. 4 - # 61 Pascu M. - YAMAHA

1 02:40.268 12:12:47.019
2 02:31.043 12:15:18.062
3 02:28.766 12:17:46.828
4 02:34.267 12:20:21.095

Fastest lap: 01:57.673

DEMENTOR 10-35% ‘/i\\( YACCO - 15%
reducere pentru sportivii Sk reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M. S
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleul recordurilor mondiale
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